Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.09.2023
	№
	110-37-1065-23

	г. Саянск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 18.06.2015 №110-37-566-15 «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.06.2015 №110-37-566-15 «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 03.10.2019 №110-37-1116-19, опубликовано в газете «Саянские зори», 10.10.2019 № 40 стр.1 вкладыша) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Административного Совета Терлецкую Ларису Васильевну – главного специалиста по делопроизводству и работе с обращениями граждан отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
1.2. Ввести в состав Административного Совета Шашутину Наталью Владимировну – главного специалиста по делопроизводству и работе с обращениями граждан отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном  интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»	 					    О.В. Боровский

Исп. Петрова О.Я.
Тел. 56891